

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
JEZUSA CHRYSZTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA
24 listopada 2024

1. Dzisiejsza uroczystość została ustanowiona przed prawie stu laty encykliką Piusa XI „Quas primas” i stanowi zwieńczenie całego roku liturgicznego, podczas którego przeżywamy całe misterium zbawcze:
Dzisiaj za odmówienie Litanii do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Aktu poświęcenia rodzaju ludzkiego: „O Jezu najśłodszy...”, można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
2. W dzisiejszą uroczystość swoje święto obchodzą członkowie Akcji Katolickiej.
3. Kolejny rok liturgiczny dobiega końca. Za tydzień, pierwszą niedzielą Adwentu, rozpoczniemy nowy, którego hasłem będą słowa: „Pielgrzymi Nadziei”.
Ojciec Święty ogłosił, że rok 2025 będzie Rokiem Jubileuszowym, co zdarza się co 25 lat.
4. W Adwencie będziemy także przeżywać czas rekolekcji. W naszej wspólnoty będą one miały miejsce w dniach 6 - 8 grudnia. Rekolekcje poprowadzi ks. prof. dr hab. Marian Zając z KUL - u. Dzień 8 grudnia to dzień odpustu w naszej wspólnoty parafialnej. Zaplanujmy tak nasze zajęcia, aby wziąć udział w spotkaniach rekolekcyjnych. W te dni możemy skorzystać także z sakramentu pokuty i pojednania. Nie odkładajmy jednak spowiedzi na ostatnie dni Adwentu. Zachęcamy do podejmowania postanowień adwentowych, niech one będą pomocą w zbliżaniu się do Pana. Możemy także wesprzeć potrzebujących poprzez zakup świec Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Mała świeca 12 zł. duża 17 zł. Ta świeca już na stałe wpisuje się w tradycje przeżywania świąt Narodzenia Pańskiego.
5. Zgodnie z wieloletnią tradycją, opłatki na stół wigilijny (poświęcone dzisiaj podczas niedzielnej Eucharystii) roznoszone będą do rodzin naszej parafii przez Pana Organistę i Panią Kościelną, którzy mają stosowne upoważnienie z parafii. Ofiary składane przy okazji roznoszenia opłatka są wyrazem wdzięczności za ich całoroczną posługę w kościele, nie są zapłatą za opłatek. Opłatki w naszej parafii roznosi tylko i wyłącznie Pan Organista i Pani Kościelna według następującego planu.... Jest on umieszczony na stronie internetowej i w gablocie parafialnej. Można je nabyć także w zakrystii po Mszach św.
6. Solenizantów i Jubilatów tego tygodnia pragniemy zapewnić o naszej życzliwości i modlitwie.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

[Dzisiaj, w niedzielę, 24 listopada – św. św. męczennicy wietnamscy: Andrzej Dung-Lac z towarzyszami, którzy za wiarę ponieśli śmierć w XVIII w. i XIX w.].

W sobotę, 30 listopada – św. Andrzej, Apostoł, jeden z pierwszych, których powołał Jezus i który, gdy spotkał Chrystusa, podzielił się tą radosną wieścią ze swoim bratem, Szymonem Piotrem.

**PLAN ROZNOSZENIA OPŁATKÓW WIGILIJNYCH
OD 25 LISTOPADA DO 2 GRUDNIA 2024 ROZNO SZONE
BĘDĄ OPŁATKI WIGILIJNE W NASZEJ PARAFII PRZEZ
EWĘ I JACKA SKALSKICH W GODZINACH 16.00 - 20.30**

Poniedziałek - 25.11	ul Spadochroniarzy cała Al Raclawickie, 44A, 44B, 44C, 44D
Wtorek - 26.11	ul. Weteranów cała Al Raclawickie 30,32, 34
Środa -27.11	ul Godebskiego cała, Beliniaków cała, ul Bema cała i Langiewicza cała
Czwartek - 28.11	ul Sowińskiego cała i Czwartaków cała
Piątek - 29.11	Al Raclawickie 18, 22, 22B, 24, 24A,. 38, 40, 42
Poniedziałek - 02.12	ul.Wysockiego cała Łopacińskiego cała